1

关于举办庆祝建校 4 周年主题摄影比赛的通知

各基层党委（党总支）、党政群各部门、校直各单位：

为庆祝建校 4 周年，展示建校以来学校建设发展取得的成

绩，促进文明和谐校园建设，激发学校师生的爱校热情，关注身

边点滴，通过不同的摄影视角发掘学校发展过程中在教学、科研

及各类活动中具有特殊意义的校园生活素材，特举办“透过镜头

看理工”迎校庆摄影比赛，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

聚焦多彩校园 记录理工成长

二、参赛对象

全校师生

三、主办、承办单位

主办单位：党委宣传部、校工会

承办单位：资源与环境工程学院

协办社团：贵州理工学院摄影协会

贵州理工学院光影社团

四、作品要求

1、作品展示内容健康、积极向上、新颖、创新，符合活动

主题。

2、提交的作品可以是以独特视角展现我校优美的校园风光，

多彩的校园文化生活、教学科研和实践实习的活动场景；可以是

各种感人瞬间和人物以及活动纪实摄影图片。比赛的部分优秀作

品将在校庆活动期间展出。

2

3、参赛作品黑白、彩色不限，单幅、组照不限，参评作品

创作时间自学校筹建至今。须在附件中注明作品名称、拍摄地点、

简要介绍及作者相关信息等。

4、组照作品限 3—7 幅，组照也应配有标题和 300 字以内的

总说明（包括时间、地点、人物、事件等要点说明），组照作品

严禁以单张形式重复参赛。

5、照片以 JPG 格式提交，手机作品大小不低于 1MB，单反、

微单作品大小不低于 2MB。

6、参赛作品仅可做亮度、对比度、色彩饱和度的适当调整，

不得作合成、添加、大副度改变色彩等技术处理，否则，取消参

评资格。

7、参赛作品为原创，不得网上下载或盗用他人作品，如涉

及著作权、肖像权、名誉权或其他法律方面的纠纷，均由作者本

人负责。

五、奖项设置

按教师类和学生类分设一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖，

均颁发证书和奖品。

六、投稿形式及时间

1、采用网上投稿的方式,投稿以个人名义的形式将符合要求

的 作 品 及 申 报 表 ( 附 件 ) 发 至 作 品 征 集 邮 箱 ：

guangyingshe@163.com。

2、征稿截止时间：2017 年 4 月 12 日。

3

七、联系方式

联 系 人：罗妍妍，联系电话：15086120260，qq：1622390105

张双菊，联系电话：88210983

邮 箱：guangyingshe123@163.com

联系地址：资源与环境工程学院学生科（行政楼 604）

附件：贵州理工学院“透过镜头看理工”迎校庆摄影比赛参

赛作品报名表

中共贵州理工学院委员会宣传部

2017 年 4 月 1 日

中共贵州理工学院委员会宣传部 2017 年 4 月 1 日印发